АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.09.2020 № 1993-п
Об отмене постановления администрации

Копейского городского округа
от 13.03.2020  № 479-п
В соответствии с Законом Челябинской области от 22 сентября 2005 года    № 403-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних их прав», согласно Постановлению Правительства Челябинской области от 20.07.2020  № 364-п       «О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 22.02.2006 г. № 29-П» администрация Копейского городского округа

                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Копейского городского округа от 13.03.2020 № 479-п «Об утверждении Положения о   комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Копейского городского округа».

2. Отделу пресс - службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Копейского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальному развитию Логанову С.В.

Глава Копейского городского округа

      А.М. Фалейчик